Администрация сельского поселения
«Нарын-Талачинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» ____________  2024 г.                                                                    № _____
с. Нарын-Талача
Об утверждении Устава Территориального общественного
самоуправления «Солнечный» в сельском поселении

 «Нарын-Талачинское»
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Нарын-Талачинское», администрация сельского поселения «Нарын-Талачинское», постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Солнечный».
2. Данное постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации сельского поселения «Нарын-Талачинское» муниципального района «Карымский район» https://нарын-талачинское.рф/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Нарын-Талачинское»                                                              Н.И. Яковлева